el proceso respectivo, la Entidad NO hará uso del sorteo contemplado en esa disposición. 

1.5. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO Y CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 
El presupuesto estimado para el presente contrato es de CIENTO VEINTICINCO MILLONES DE 
PESOS MCTE ($125.000.000) y para respaldar el compromiso que se derive del proceso contractual 
respectivo se cuenta con el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 59315 del 
30 de abril del 2015. Este valor salió de las propuestas económicas que presentaron 3 posibles

[...]

CONTRATAR LA COMPRA E INSTALACIÓN DE UNA SOLUCION DE SEGURIDAD PERIMETRAL, 
FIREWALL, QUE FUNCIONE EN ALTA DISPONIBILIDAD CON LA INFRAESTRUCTURA 
EXISTENTE, PARA LA AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI. 

2. VALOR  

El presupuesto estimado para el presente contrato es de CIENTO VEINTICINCO MILLONES DE 
PESOS MCTE ($125.000.000) y para respaldar el compromiso que se derive del proceso contractual 
respectivo se cuenta con el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 59315 del 
30 de abril del 2015. Este valor salió de las propuestas económicas que presentaron 3 posibles